
 

 

 MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO 

  E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  

 

 

Município de Treze de Maio 

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 2100 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC 

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br 

DECRETO Nº 012/2021 
 
 
"NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

 
 
O Prefeito de Treze de Maio, JAILSO BARDINI, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Treze de Maio, 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Estágio Remunerado: 
 
I –  Jebersom Burato dos Santos, exercendo a função de Presidente; 
II – Rogério José Nandi, exercendo a função de Secretário; 
III – Manoel Rogério dos Santos Bosqueti, exercencendo a função de 

membro; 
IV – Eloisi Paseto Vitorassi, exercendo a função de avaliadora de 

aptidão física. 
 
Art. 2º. Compete a Comissão designada neste Decreto, à fiscalização , 

organização e supervisão dos processos seletivos de provas, títulos, provas e 
títulos, realizados no âmbito da Secretaria Municipal Obras. 

 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se todas as disposições em contrários. 
 
 
 
 

JAILSO BARDINI 
PrefeitoMunicipal 

 
 

 
Publicada o presente Decreto nesta Secretaria de Administração aos 22 dias do 
mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um. 
 

 
 
 

CAMILA NANDI ZANELLA 
Secretária de Administração do Município de Treze de Maio 

 
 
 
 

 


